

Årsredovisning

för

PD Aluframe AB

Org.nr. 559086-5555

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Dahlqvist, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för PD Aluframe AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av metall- och glasprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Winther Valley AB, org nr 556796-2518.

Bolagets säte är Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under året, då bolaget tappat en stor kund.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 923	13 950	28 855	28 794
Resultat efter finansiella poster	-1 106	128	2 829	927
Soliditet (%)	32	29	40	52

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	383 348	65 963	499 311
Balanseras i ny räkning	0	65 963	-65 963	0
Årets resultat	0	0	18 238	18 238
Belopp vid årets utgång	50 000	449 311	18 238	517 550

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	449 311
Årets resultat	18 238
Summa	467 550

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	467 550
Summa	467 550

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 923 046	13 949 801
Övriga rörelseintäkter		109 062	65 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 032 108	14 014 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 354 904	-10 280 369
Övriga externa kostnader		-774 417	-1 470 556
Personalkostnader	2	-996 808	-2 048 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 097	-69 825
Summa rörelsekostnader		-5 130 225	-13 869 654
Rörelseresultat		-1 098 117	145 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 362	1 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 323	-18 617
Summa finansiella poster		-7 961	-17 585
Resultat efter finansiella poster		-1 106 078	127 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 144 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		1 144 000	-38 000
Resultat före skatt		37 922	89 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 684	-23 733
Årets resultat		18 238	65 963

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 294	179 760
Summa materiella anläggningstillgångar		20 294	179 760
Summa anläggningstillgångar		20 294	179 760
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		636 869	1 200 562
Summa varulager m.m.		636 869	1 200 562
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 335	1 494 871
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		188 764	720 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 704	0
Summa kortfristiga fordringar		316 803	2 215 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		646 021	1 265 322
Summa kassa och bank		646 021	1 265 322
Summa omsättningstillgångar		1 599 694	4 681 351
SUMMA TILLGÅNGAR		1 619 988	4 861 111

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		449 311	383 348
Årets resultat		18 238	65 963
Summa fritt eget kapital		467 550	449 311
Summa eget kapital		517 550	499 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 144 000
Summa obeskattade reserver		0	1 144 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 218	883 428
Skulder till koncernföretag		1 038 438	1 941 492
Skatteskulder		25 782	177 144
Övriga skulder		0	54 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	161 330
Summa kortfristiga skulder		1 102 438	3 217 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 619 988	4 861 111

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Materiella anläggningstillgångar		5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	3,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 092	471 107
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		17 985
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	489 092	489 092
Ingående avskrivningar	-309 332	-239 507
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-69 825
Utgående avskrivningar	-309 332	-309 332
Redovisat värde	179 760	179 760

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	500 000	1 000 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Panter för egna skulder

Underskrifter av årsredovisning

Patrik Dahlqvist

2025-06-30

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

KPMG AB

Adam Eriksson Levd

Revisor
